АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2022 № 11
с. Костово

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Степнянского  сельского  поселения  Ольховатского
муниципального района Воронежской области от 10.11.2021 № 60
«Об  утверждении  муниципальной  программы  Степнянского
сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  муниципальным
имуществом»»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  Степнянского
сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  администрация  Степнянского  сельского
поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Степнянского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  от  10.11.2021  №  60  «Об
утверждении муниципальной программы Степнянского сельского поселения Ольховатского
муниципального района Воронежской области «Управление муниципальным имуществом»»
следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 к муниципальной программе исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном

издании  органов  местного  самоуправления  Степнянского  сельского  поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                               Ю. А. Шинкаренко

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области